МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

          АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

         УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от 13 мая 2022  года            г. Белогорск                                              № 93

Об организации

дистанционного обучения

 На основании приказа Министерства  просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 14 марта 2022 года № 128/387 « О внесегнии изменений в приказы

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки  от 17 ноября 2021 года № 835/1480

« Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения

государственного выпускного экзамена по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования по каждому учебному

предметам, требований к использованию средств обучения и воспитания при

его проведении в 2022 году» и от 17 ноября 2021 года № 836/1481 « Об

утверждении единого расписания и продолжительности проведения

основного государственного экзамена по каждому учебному предмету,

требований к использованию средств обучения и воспитания при его

проведении в 2022 году» изменены сроки проведения экзаменов и согласно

приказу МКУ КОДМ города Белогорск от 12 мая 2022 года № 388 « об

организации дистанционного обучения в образовательных организациях

города Белогорск»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дистанционное обучение по  основным

общеобразовательным программам начального общего образования,

основного общего образования, среднего общего образования обучающимся

1-8, 10  классов в период с 23.05.2022 года по 25.05.2022 года.

2.Утвердить расписание онлайн – консультаций и дистанционных уроков

согласно действующему расписанию на 2021-2022 учебный год.

3. Учителям-предметникам предоставить для размещения на сайт

технологические карта и графики онлай-консультация, дистанционных

уроков в срок до 16.05.2022 года.

4. Парубенко О.Л., ответственной за размещение информации на сайт,

разместить приказ, расписание онлайн-консультаций и дистанционных

уроков, технологические карты по предметам в срок до 17.05.2022 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР О.А.Соляник .

Директор МАОУ «Школа  №3 города Белогорск»               Т.С.Мохова

С приказом ознакомлены:

Соляник О.А.

Парубенко О.Л.

		2022-05-16T22:53:19+0900
	МАОУ "ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа